ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

VIII CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS
PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo SUAS 003/2023, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia 09 DE AGOSTO DE 2023, das 13hs às 16hs, na Secretaria Municipal
de Assistência Social SITUADA À RUA ALBERTO SARTÓRIO, Nº 404 - BAIRRO CARAPINA São Mateus/ES,
para a entrega de documentos conforme o item 5 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
003/2023 LEI N°2.157/2023 a saber:

CARGO: ADMINISTRADOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

6º 3597 EDIVALDO DA SILVA CLARINDO

7º 4336 CAROLINE ALVES SANTIAGO

8º 3535 ELIANE MARCELINO LOPES

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

58º 4234 EMANUELLE GONGO DO CARMO

59º 4008 STEFANE HONOROTO CANDIDO

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

13º 3972 VANESSA FRANCA GINELI